

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE
GRUPY HUBSTYLE

za okres od 01.01.2018 do 30.09.2018

Spis treści

Wybrane skonsolidowane dane finansowe	4
Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów	5
Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej	6
Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własny	7
Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych	9
Informacja dodatkowa do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za okres od 01.01.2018 do 30.09.2018	10
1. Charakterystyka Grupy Kapitałowej	10
2. Skład Zarządu i Rady Nadzorczej	11
3. Podstawa sporządzenia skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz informacja o zmianach stosowanych zasad rachunkowości.....	12
4. Dokonania Grupy Kapitałowej w okresie objętym raportem	12
5. Czynniki i wydarzenia w szczególności o nietypowym charakterze mające wpływ na osiągnięte skonsolidowane wyniki finansowe	13
6. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności.....	13
7. Segmenty operacyjne.....	13
8. Przychody w układzie segmentów geograficznych	15
9. Informacje o odpisach aktualizujących	16
10. Informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw.....	16
11. Informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego	17
12. Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży środków trwałych	19
13. Informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych .	19
14. Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych.....	19
15. Wskazanie korekt błędów poprzednich okresów	19
16. Informacje na temat zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które mają istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki.....	19
17. Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki.....	19
18. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązаныmi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe	19
19. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych	19
20. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i pozostałe akcje	20
21. Zdarzenia, które wystąpiły po dniu bilansowym, nieujęte w sprawozdaniu finansowym, a mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Grupy HubStyle	20

22. Skutki zmian w strukturze Grupy HubStyle, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek Grupy, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności	21
23. Zmiany zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego	21
24. Stanowisko Zarządu w sprawie realizacji prognozy.....	21
25. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu na dzień przekazania raportu kwartalnego oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji w okresie do przekazania poprzedniego raportu kwartalnego	21
26. Zestawienie stanu posiadania akcji lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta, na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób	21
27. Informacje o postępowaniach sądowych.....	22
28. Transakcje z jednostkami powiązаныmi	22
29. Informacje o udzielonych poręczeniach i gwarancjach.....	23
30. Inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej i wyniku finansowego Grupy Kapitałowej oraz informacje istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Grupę Kapitałową emitenta.....	23
31. Wskazanie czynników, które w ocenie HubStyle SA będą miały wpływ na wyniki osiągnięte przez jego grupę kapitałową w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.....	23
32. Dane porównywalne	23
33. Data zatwierdzenia sprawozdania finansowego do publikacji	24
Skrócone Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe Spółki HubStyle S.A. za okres od 01.01.2018 r. do 30.09.2018 r.....	25
Wybrane jednostkowe dane finansowe.....	25
Jednostkowe Sprawozdanie z całkowitych dochodów.....	26
Jednostkowe Sprawozdanie z sytuacji finansowej.....	27
Jednostkowe Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	28
Jednostkowe Sprawozdanie z przepływów pieniężnych sporządzone metodą pośrednią.....	29

Wybrane skonsolidowane dane finansowe

Wybrane dane finansowe	01.01-30.09.2018		01.01-30.09.2017		31.12.2017	
	PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	8 323	1 957	7 256	1 705	18 054	4 253
Zysk na działalności operacyjnej	15 361	3 611	-2 771	-651	-9 642	-2 272
Zysk brutto	-7 133	-1 677	-2 806	-659	-12 077	-2 845
Zysk netto	-7 103	-1 670	-2 806	-659	-12 327	-2 904
Całkowite dochody ogółem	-7 103	-1 670	-2 806	-659	-12 327	-2 904
Aktywa razem	6 458	1 512	18 585	4 313	11 842	2 839
Rzeczowe aktywa trwałe	361	85	431	100	414	99
Należności krótkoterminowe	253	59	815	189	986	236
Zobowiązania krótkoterminowe	5 214	1 221	6 258	1 452	6 272	1 504
Kapitał własny	1 244	291	12 327	2 861	5 570	1 335
Kapitał podstawowy	2 600	609	1 845	428	1 845	442
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-3 004	-706	-2 241	-526	-3 477	-819
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	344	81	122	29	-102	-24
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	2 719	639	1 092	257	2 559	603
Zmiana stanu środków pieniężnych	59	14	-1 027	-241	-1 020	-240
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (zł/EUR)	-0,27	-0,06	-0,15	-0,04	-0,67	-0,16
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł./EUR)	-0,27	-0,06	-0,15	-0,04	-0,67	-0,16

Do przeliczenia wybranych danych finansowych zastosowano następujące średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EUR, ustalane przez Narodowy bank Polski.

Do Sprawozdania z sytuacji finansowej:

30.09.2018 - 4,2714 PLN/EUR

30.09.2017 - 4,3091 PLN/ EUR

31.12.2017 - 4,1709 PLN/EUR

Do sprawozdania z całkowitych dochodów:

30.09.2018 - 4,2535 PLN/EUR

30.09.2017 - 4,2566 PLN/ EUR

31.12.2017 - 4,2447 PLN/EUR

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

	01.01.2018- 30.09.2018	01.01.2017- 30.09.2017	01.07.2018- 30.09.2018	01.07.2017- 30.09.2017
A. Działalność kontynuowana				
1. Przychody ze sprzedaży	6 269	7 392	2 087	2 020
2. Pozostałe przychody operacyjne	2 120	125	2 103	43
3. Zmiana stanu produktów	-66	-261	-244	-49
I. RAZEM PRZYCHODY Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	8 323	7 256	3 946	2 014
1. Amortyzacja	385	286	168	82
2. Zużycie materiałów i energii	2 173	2 047	532	608
3. Usługi obce	5 724	5 430	1 738	1 704
4. Podatki i opłaty	22	39	5	11
5. Wynagrodzenia	1 505	1 652	556	477
6. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	204	239	69	65
7. Pozostałe koszty rodzajowe	48	49	9	14
8. Pozostałe koszty operacyjne	5 300	285	2 167	60
II. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	15 361	10 027	5 244	3 021
III. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	-7 038	-2 771	-1 298	-1 007
1. Przychody finansowe	129	123	41	39
2. Koszty finansowe	224	158	74	62
IV. ZYSK (STRATA) PRZED OPODATKOWANIEM	-7 133	-2 806	-1 331	-1 030
1. Podatek dochodowy	-30	0	-35	-11
V. ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ	-7 103	-2 806	-1 296	-1 019
B. Działalność zaniechana	669	0	0	0
VI. ZYSK NA ZBYCIU DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ	680	0	0	0
VI. ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ	-11	-1 062	0	-514
C. Całkowite dochody przypadające na:	-6 434	-3 868	-1 296	-1 533
1. Działalność kontynuowana	-7 103	-2 806	-1 296	-1 019
- akcjonariuszy podmiotu dominującego	-7070	-2766	-1 320	-1 004
- udziały niekontrolujące	-33	-40	24	-15
2. Działalność zaniechana	669	-1 062	0	-514
- akcjonariuszy podmiotu dominującego	669	-1 062	0	-514
- udziały niekontrolujące	0	0	0	0
D. Zysk/ strata na jedną akcję				
- podstawowy z działalności kontynuowanej	-0,27	-0,15	0,01	-0,06
- rozwodniony z działalności kontynuowanej	-0,27	-0,15	0,01	-0,06
- podstawowy z działalności kontynuowanej i zaniechanej	-0,25	-0,21	0,00	-0,21

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA	30.09.2018	30.09.2017	31.12.2017
I. Aktywa trwałe	4 100	13 393	8 660
1. Wartości niematerialne	1 296	6 921	3 355
2. Wartość firmy	2 284	5 510	4 597
3. Rzeczowe aktywa trwałe	361	431	414
4. Należności długoterminowe	94	264	261
5. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	63	260	33
6. Inne rozliczenia międzyokresowe	2	7	0
II. Aktywa obrotowe	2 358	5 192	3 182
1. Zapasy	1 631	1 691	1 872
2. Należności krótkoterminowe	253	815	986
3. Udzielone pożyczki krótkoterminowe		2 345	
4. Środki pieniężne	268	202	209
5. Inne aktywa	206	139	115
AKTYWA RAZEM	6 458	18 585	11 842

PASYWA	30.09.2018	30.09.2017	31.12.2017
I. Kapitał własny	1 244	12 327	5 570
A. Przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	1 211	12 238	5 456
1. Kapitał podstawowy	2 600	1 845	1 845
2. Kapitał zapasowy	35 628	32 475	32 475
3. Kapitał rezerwowy	33	132	1 833
4. Zyski zatrzymane	-37 050	-22 214	-30 697
- zysk/strata netto	-6 353	-3 828	-12 311
- strata z lat ubiegłych	-30 697	-18 386	-18 386
B. Przypadający udziałom niekontrolującym	33	89	114
II. Zobowiązania długoterminowe	0	0	0
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0	0
III. Zobowiązania krótkoterminowe	5 214	6 258	6 272
1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	1 932	2 394	3 133
2. Zobowiązania finansowe	2 772	3 132	2 035
3. Inne zobowiązania	398	332	546
4. Rezerwy na zobowiązania	112	108	154
5. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0	292	404
PASYWA RAZEM	6 458	18 585	11 842

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własny

Wyszczególnienie	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane			Kapitały przypadające akcjonariuszom podmiotu dominującego	Kapitał przypadający udziałom niekontrolującym	Razem
				Zysk z lat ubiegłych	Strata z lat ubiegłych	Zyski (strata) netto			
Stan na dzień 1 stycznia 2018	1 845	32 475	1 833	0	-18 386	-12 311	5 456	114	5 570
Zmiany w okresie	755	3 154	-1 800	0	-12 311	5 958	-4 244	-81	-4 325
Rozliczenie wyniku 2017					-12 311	12 311	0		0
Zysk/strata netto jednostki dominującej						-6 353	-6 353		-6 353
Zysk/ strata netto przypadająca udziałom niekontrolującym							0	-81	-81
Zarejestrowanie podwyższenie kapitału emisją akcji serii G	200	1600	-1800				0		0
Zarejestrowanie podwyższenie kapitału emisją akcji serii H	555	1554					2 109		2 109
Stan na 30 września 2018	2 600	35 628	33	0	-30 697	-6 353	1 211	33	1 244

Wyszczególnienie	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane			Kapitały przypadające akcjonariuszom podmiotu dominującego	Kapitał przypadający udziałom niekontrolującym	Razem
				Zysk z lat ubiegłych	Strata z lat ubiegłych	Zyski (strata) netto			
Stan na dzień 1 stycznia 2017	1 845	32 475	132	0	-18 797	411	16 066	175	16 241
Zmiany w okresie	0	0	0	0	411	-4 239	-3 828	-86	-3 914
Rozliczenie wyniku 2016					411	-411	0		0
Zysk/strata netto jednostki dominującej						-3 828	-3 828		-3 828
Zysk/ strata netto przypadająca udziałom niekontrolującym							0	-40	-40
Wyplacona dywidenda							0	-46	-46
Stan na 30 września 2017	1 845	32 475	132	0	-18 386	-3 828	12 238	89	12 327

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	01.01.2018- 30.09.2018	01.01.2017- 30.09.2017	01.07.2018- 30.09.2018	01.07.2017- 30.09.2017
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-7 158	-3 869	-2 025	-1 544
II. Korekty razem	4 154	1 628	1 912	1 109
1. Amortyzacja	576	1 390	233	450
2. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	102	-29	141	25
3. Zysk z działalności inwestycyjnej	2 811	14	602	-45
4. Zmiana stanu rezerw	-11	-93	21	-3
5. Zmiana stanu zapasów	246	61	271	3
6. Zmiana stanu należności	1 150	688	760	92
7. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterm. z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-514	-389	-68	630
8. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-206	-14	-48	-44
9. Podatek dochodowy		0	0	
10. Inne korekty	0		0	1
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-3 004	-2 241	-113	-435
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	1347	525	26	0
1. Z aktywów finansowych, w tym:	1347	476	26	
a) w jednostkach powiązanych			0	
b) w jednostkach pozostałych	1347	476	1347	
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		397	0	
- odsetki	26	79	26	
-zbycie aktywów finansowych	1321		0	
2. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		49	0	
3. Inne wpływy inwestycyjne			0	
II. Wydatki	1003	403	674	104
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1003	403	674	104
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne			0	
3. Na aktywa finansowe, w tym:			0	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	344	122	-648	-104
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	5 391	1 245	2 733	447
1. Kredyty i pożyczki	3 283	798	-550	
2. Wpływy netto z wydania udziałów i innych instrumentów kapitałowych	2 108		0	
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		447	3283	447
II. Wydatki	2 672		1 715	83
1. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		153	0	
2. Odsetki	67	57	16	32
3. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		45	-706	0
4. Spłata kredytów i pożyczek	1 928	51	1728	51
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	677		677	

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	2 719	1 092	1018	364
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	59	-1 027	257	-175
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	59	-1 027	257	-175
F. Środki pieniężne na początek okresu	209	1 228	0	-1
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)	268	201	257	-176

Informacja dodatkowa do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za okres od 01.01.2018 do 30.09.2018

1. Charakterystyka Grupy Kapitałowej

HubStyle S.A. powstała 10 listopada 2010 roku w wyniku przekształcenia Nokaut Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (powołanej 11 stycznia 2006 roku na mocy aktu notarialnego sporządzonego w Kancelarii Notarialnej przed notariuszem Anetą Leszczyńską Rep. A nr 407/2006). Nokaut Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością została zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym 23 stycznia 2006 roku. Dnia 24 kwietnia 2015 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Grupy Nokaut S.A. zmieniło nazwę Spółki na HubStyle S.A.

Siedzibą Jednostki dominującej jest Warszawa, ulica Inflancka 4b. Jednostka dominująca prowadzi działalność w formie Spółki akcyjnej zarejestrowanej w Polsce i aktualnie wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Miasta Stołecznego Warszawa w Warszawie pod numerem KRS 0000370202. Spółka otrzymała nadany przez Główny Urząd Statystyczny numer REGON 220170588.

Podstawowym przedmiotem działania jednostki dominującej jest Pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania (70.22.Z).

Czas trwania Jednostki dominującej oraz jednostek wchodzących w skład Grupy jest nieoznaczony.

Obecnie spółka HubStyle S.A. jest jednostką dominującą Grupy Kapitałowej HubStyle - prowadzi działalność holdingową związaną z zarządzaniem Grupą i wytyczaniem strategicznych kierunków rozwoju.

Skład Grupy Kapitałowej HubStyle

Strukturę Grupy Kapitałowej tworzonej przez HubStyle S.A. na dzień publikacji raportu przedstawia poniższy schemat:



Opis działalności prowadzonej przez Grupę

Grupa HubStyle to nowoczesne i innowacyjne przedsiębiorstwo na miarę XXI wieku, którego działalność skoncentrowana jest na dynamicznie rosnących obszarach e-commerce poprzez budowę silnego portfolio własnych marek lifestylowych. Dzięki dywersyfikacji działalności, która miała miejsce w 2015 r. Grupa zwiększa swoje udziały w rynku, stwarzając tym samym coraz to lepsze perspektywy dla akcjonariuszy Spółki HubStyle S.A.

W skład Grupy Kapitałowej HubStyle wchodzi 3 Spółki (łącznie z jednostką dominującą):

- HubStyle S.A.
- Sugarfree Sp. z o.o. udział jednostki dominującej w kapitale Spółki wynosi 96,2%,
- New Fashion Brand Sp. z o.o. udział jednostki dominującej w kapitale Spółki wynosi 100%.

Sugarfree Sp. z o.o.

Spółka prowadzi sklep internetowy www.sugarfree.pl oferujący szeroki asortyment wysokiej jakości sukienek z naturalnych tkanin w przystępnych cenach, głównie polskiej produkcji. Spółka operuje w bardzo elastycznym modelu biznesowym, osiągając wysokie marże, m.in. dzięki bardzo szybkiej rotacji towarów czy niskiego zaangażowania kapitału obrotowego.

New Fashion Brand Sp. z o.o.

Spółka jest odpowiedzialna za dystrybucję i rozwój marki Cardio Bunny oraz zarządza showroomiem w Warszawie, w którym prowadzona jest sprzedaż pod markami Sugarfree oraz Cardiobunny.

2. Skład Zarządu i Rady Nadzorczej

Skład Zarządu jednostki dominującej

Na dzień 30 września 2018 r. oraz na dzień sporządzania sprawozdania, tj. 27 listopada 2018 r. Zarząd HubStyle S.A. jest dwuosobowy, a w jego skład wchodzi:

Imię i Nazwisko	Funkcja
Wojciech Czernecki	Prezes Zarządu
Wiktor Dymecki	Członek Zarządu

Dnia 19 października 2018 roku w związku ze złożeniem rezygnacji z funkcji Wiceprezesa Zarządu przez Pana Wojciecha Patynę zarząd jednostki dominującej uległ zmniejszeniu do dwóch osób.

Skład Rady Nadzorczej Jednostki Dominującej

Na dzień 30 września 2018 r. oraz na dzień sporządzania sprawozdania skład Rady Nadzorczej HubStyle S.A. wyglądał następująco:

Imię i Nazwisko	Funkcja
Krzysztof Rapała	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Małgorzata Woźniak	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Łukasz Dobrowolski	Członek Rady Nadzorczej
Kamil Gaworecki	Członek Rady Nadzorczej
Maciej Filipkowski	Członek Rady Nadzorczej

3. Podstawa sporządzenia skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz informacja o zmianach stosowanych zasad rachunkowości

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) zatwierdzonymi przez Unię Europejską („UE”), w tym w szczególności zgodnie z MSR 34 „Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa”.

Polityka księgową zastosowaną do sporządzenia niniejszego sprawozdania jest we wszystkich istotnych aspektach zgodna z polityką przyjętą do sporządzenia skonsolidowanego rocznego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej HubStyle SA za rok obrotowy 2017, sporządzonego według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej.

4. Dokonania Grupy Kapitałowej w okresie objętym raportem

Wygaśnięcie dostępności linii finansowania dostawców

Zarząd Hubstyle S.A. w dniu 28.08.2018 poinformował w raporcie bieżącym nr 35/2018 o wygaśnięciu z dniem 27.07.2018 dostępności linii finansowania dostawców udzielonej przez ING Bank Śląski S.A., na rzecz jednostki zależnej od Emitenta Sugarfree Sp. z o.o. w ramach umowy zawartej z dnia 01.09.2017. Spółka Sugarfree Sp. z o.o. jest zobowiązana do spłaty udzielonego finansowania, które na dzień publikacji raportu wynosi około 600 tys. wraz z odsetkami.

Spłata limitu finansowania

Zgodnie z raportem bieżącym nr 38/2018 Zarząd Hubsyle S.A. poinformował o dokonaniu spłaty w dniu 31.08.2018 przez spółkę zależną Sugarfree Sp. z o.o. limitu finansowania w wysokości 390 tys. zł udzielonego w ramach umowy wieloproduktowej zawartej z ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Katowicach wykorzystywanego w formie kredytu w rachunku bieżącym.

Emisja akcji serii I

W dniu 28.08.2018 Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie akcjonariuszy podjęło uchwałę nr 3 w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Hubstyle o kwotę nie większą niż 600 tys. zł w drodze emisji akcji serii I w trybie subskrypcji prywatnej. Do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania emisja nie została zakończona.

Wykup obligacji serii B

Zarząd HubStyle S.A. poinformował dnia 04 września 2018 roku o terminowym wykupie wszystkich obligacji serii B za pośrednictwem Polskiego Domu Maklerskiego S.A., zgodnie z warunkami emisji obligacji.

Zarejestrowanie podwyższenia kapitału z tytułu emisji akcji serii H

W dniu 14.09.2018 Zarząd Hubstyle S.A. poinformował iż otrzymał informację o dokonaniu w dniu 12.09.2018 przez Sąd Rejonowy dla Warszawy-Śródmieścia w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy KRS rejestracji zmian w Statucie Spółki. Niniejsza zmiana nastąpiła na podstawie uchwał Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 13 lutego 2018 roku. W wyniku owego zarejestrowania kapitał podstawowy został podwyższony o 555 tys. tj. do kwoty 2.600 tys. zł. Kapitał zapasowy wzrósł o 1.554 tys. tj. do kwoty 39.912 tys. zł.

5. Czynniki i wydarzenia w szczególności o nietypowym charakterze mające wpływ na osiągnięte skonsolidowane wyniki finansowe

W opinii Zarządu Spółki w okresie od 1 stycznia do 30 września 2018 roku nie wystąpiły istotne zdarzenia, w tym o nietypowym charakterze, mające wpływ na osiągnięte wyniki finansowe Grupy.

6. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności

Sezonowość sprzedaży obejmuje całość rynków na których działa Grupa Kapitałowa. W segmencie odzieżowym trzeci kwartał roku kalendarzowego jest z okresem wprowadzania nowych kolekcji i przygotowania do najbardziej intensywnego okresu IV kwartału. Również w segmencie usług dla e-commerce trzeci kwartał jest okresem przygotowania do szczytu jakim jest czwarty kwartał.

7. Segmenty operacyjne

Przy wyodrębnianiu segmentów operacyjnych Grupa Kapitałowa kieruje się kryterium rodzaju usług dostarczanych przez Spółki Grupy Kapitałowej. Każdy z segmentów jest zarządzany odrębnie z uwagi na specyfikę świadczonych usług wymagających odmiennych zasobów oraz podejścia do realizacji.

Zgodnie z MSSF 8 wyniki segmentów operacyjnych wynikają z wewnętrznych raportów weryfikowanych okresowo przez Zarząd Grupy, który analizuje wyniki segmentów operacyjnych na poziomie zysku (straty) z działalności operacyjnej. Pomiar wyników segmentów operacyjnych stosowany w kalkulacjach zarządczych zbieżny jest z zasadami rachunkowości zastosowanymi przy sporządzaniu sprawozdania finansowego. Przychody ze sprzedaży wykazane w sprawozdaniu z całkowitych dochodów nie różnią się od przychodów prezentowanych w ramach segmentów operacyjnych.

Segment inwestycyjny obejmuje aktywa i pasywa oraz przychody i koszty dotyczące zarządzania inwestycjami jednostki dominującej w jednostki zależne oraz działalnością holdingową prowadzoną przez Spółkę dominującą. Segment sprzedaży odzieży obejmuje działalność prowadzoną przez Spółki Sugarfree Sp. z o.o. oraz New Fashion Brand Sp. z o.o.

SEGMENTY OPERACYJNE				
Wyszczególnienie	Sprzedaż odzieży (SEGMENT I)	Inwestycyjny (SEGMENT II)	Transakcje pomiędzy segmentami	Razem
AKTYWA I PASywa				
na dzień 30.09.2018 oraz za okres od 01.01. do 30.09.2018				
Aktywa segmentu:	2 782	5 986	-2 310	6 458
rzeczowe aktywa trwałe	349	12	0	361
wartości niematerialne	234	1 790	-728	1 296
wartość firmy	0	0	2 284	2 284
aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	63	0	0	63
pożyczki udzielone	0	791	-791	0

udziały lub akcje	0	2 917	-2 917	0
zapasy	1 626	5	0	1 631
należności długoterminowe	94	0	0	94
należności handlowe	278	38	-158	158
pozostałe należności	36	59	0	95
środki pieniężne i ich ekwiwalenty	13	255	0	268
inne aktywa	89	119	0	208
Zobowiązania segmentu	5 329	2 537	-2 652	5 214

PRZYCHODY I KOSZTY

na dzień 30.09.2018 oraz za okres od 01.01. do 30.09.2018

Przychody segmentu:	7 220	333	-1 350	6 203
sprzedaż do zewnętrznych klientów	6 201	2	0	6 203
sprzedaż między segmentami i obroty wewnętrzne	1 019	331	-1 350	0
Pozostałe przychody operacyjne	282	1 852	-14	2 120
Przychody finansowe	9	195	-75	129
Koszty segmentu	9 908	8 556	-2 879	15 585
Zysk/strata brutto segmentu	-2 397	-6 176	1 440	-7 133
Zysk/strata netto segmentu	-2 366	-6 177	1 440	-7 103
Inne - wynik na działalności zaniechanej (segment e-commerce)	0	0	669	669

za okres od 01.07. do 30.09.2018

Przychody segmentu:	2222	64	-443	1 843
sprzedaż do zewnętrznych klientów	1841	2	0	1 843
sprzedaż między segmentami i obroty wewnętrzne	381	62	-443	0
Pozostałe przychody operacyjne	251	1852	-1	2 103
Przychody finansowe	1	69	-709	-639
Koszty segmentu	3 247	2 546	-477	5 318
Zysk/strata brutto segmentu	-768	-563	-675	-2 011
Zysk/strata netto segmentu	-737	-564	-675	-1 981
Inne - wynik na działalności zaniechanej (segment e-commerce)	0	0	0	0

SEGMENTY OPERACYJNE

Wyszczególnienie	Usługi dla e-commerce (SEGMENT I)	Sprzedaż odzieży (SEGMENT II)	Inwestycyjny (SEGMENT III)	Transakcje pomiędzy segmentami	Razem
------------------	-----------------------------------	-------------------------------	----------------------------	--------------------------------	-------

AKTYWA I PASywa

na dzień 31.12.2017 oraz za okres od 01.01. do 31.12.2017

Aktywa segmentu:	2 627	4 939	10 772	-6 496	11 842
rzeczowe aktywa trwałe	6	391	17		414
wartości niematerialne	1 223	311	2 515	-693	3 355
wartość firmy				4 597	4 597
aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	39	32	7	-45	33

pożyczki udzielone	592	310	256	-1 158	0
udziały lub akcje			7 321	-7 321	
zapasy	0	1 872	0		1 872
należności długoterminowe	28	92	141	0	261
należności handlowe	542	870	102	-817	697
pozostałe należności	3	1 035	309	-1 058	289
środki pieniężne i ich ekwiwalenty	187	21	1		209
inne aktywa	7	5	103		115
Zobowiązania segmentu	1 495	5 125	3 156	-3 504	6 272
PRZYCHODY I KOSZTY					
na dzień 30.09.2017 oraz za okres od 01.01. do 30.09.2017					
Przychody segmentu:	n/d	7 970	890	-1 730	7 130
sprzedaż do zewnętrznych klientów	n/d	7 123	3	0	7 126
sprzedaż między segmentami i obroty wewnętrzne	n/d	847	887	-1 730	4
Pozostałe przychody operacyjne	n/d	105	20	0	125
Przychody finansowe	n/d	17	1 322	-1 216	123
Koszty segmentu	n/d	9 469	12 667	-11 951	10 185
Zysk/strata brutto segmentu	n/d	-1 377	-10 435	9 005	-2 807
Zysk/strata netto segmentu	n/d	-1 385	-10 442	9 021	-2 806
Inne - wynik na działalności zaniechanej	-1062	0	0	0	-1 062
za okres od 01.07. do 30.09.2017					
Przychody segmentu:	n/d	2 273	236	-539	1 970
sprzedaż do zewnętrznych klientów	n/d	1 968	3	0	1 971
sprzedaż między segmentami i obroty wewnętrzne	n/d	305	233	-539	-1
Pozostałe przychody operacyjne	n/d	34	9	14	57
Przychody finansowe	n/d	4	74	-39	39
Koszty segmentu	n/d	2 867	770	-554	3 083
Zysk/strata brutto segmentu	n/d	-556	-451	-24	-1 031
Zysk/strata netto segmentu	n/d	-559	-457	-3	-1 019
Inne - wynik na działalności zaniechanej	-514	0	0	0	-514

W związku ze sprzedażą udziałów w Sales Intelligence S.A. w 2018 r. dane porównawcze zostały przekształcone w taki sposób, aby ujawnienia te odnosiły się do działalności, która została zaniechana przed dniem bilansowym ostatniego prezentowanego okresu.

8. Przychody w układzie segmentów geograficznych

Przychody netto ze sprzedaży produktów (struktura terytorialna)	01.01.2018 – 30.09.2018	01.01.2017 – 30.09.2017
Kraj	6 269	7 392
Zagranica		
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	6 269	7 392

9. Informacje o odpisach aktualizujących

Odpisy aktualizujące wartość aktywów	Wartości niematerialne i prawne	Zapasy	Należności
Stan na 01.01.2018	5 731	231	94
Zwiększenie	485	477	
Zmniejszenie		332	4
Zmniejszenie z tyt. sprzedaży Sales Intelligence S.A.	4 936		76
Stan na 30.09.2018	1 280	376	14

10. Informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw

	Rezerwa na niewykorzystany urlop	Rezerwa na koszty badania sprawozdania finansowego	Pozostałe rezerwy	Razem
Stan na 01.01.2018	116	26	38	180
zawiązanie rezerwy				
rozwiązanie rezerwy	30		38	
Stan na 30.09.2018	86	26	0	112

11. Informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego

2018	Stan na początek okresu	Ujęte w wynik	Ujęte w pozostałych całkowitych dochodach	Ujęte bezpośrednio w kapitale własnym	Przeniesione z kapitału własnego na wynik	Przejęcia/ zbycia	Zmniejszenie z tyt. sprzedaży Sales Intelligence S.A.	Odpis na aktywa z tytułu odroczonego podatku	Stan na koniec okresu
Różnice przejściowe dotyczące rezerw/ aktywów z tytułu podatku odroczonego									
- naliczone odsetki od udzielonych pożyczek	-9	9							0
- leasing finansowy	-2						2		0
- rezerwa na badanie sprawozdania finansowego	7	1					-3		5
- rezerwa na urlopy	21	-1					-8		12
- przychody przyszłych okresów	-33						33		0
- nie wypłacone wynagrodzenia i ZUS	11	-4							7
- program partnerski	46						-46		0
- odpis aktualizujący należności	17						-14		3
- odpis aktualizujący wartość prac rozwojowych	76						-76		0
- rezerwa punktowa	77						-77		0
- korekta przychodu o zwroty z 2018	20	-10							10
- odpis aktualizujący wartości niematerialne	742	92					-454		380
- naliczone bilansowo odsetki od otrzymanej pożyczki	7	2					-7		2
- odpis aktualizujący wartość pożyczki udzielonej spółce Bradelor	453	22							475
- wycena bilansowa - ujemne różnice kursowe	1	-1							0
Odpis na wartość firmy	0	440							440
odpis aktualizujący zapasy	0	6							6
Niewykorzystane straty podatkowe i pozostałe ulgi	113	0					-113	0	0
- Strata podatkowa Hubstyle	0								0
- Strata podatkowa Sales Intelligence	113						-113		0
- Strata podatkowa Sugarfree	0								0
Odpisanie aktywa do wysokości rezerwy Hubstyle S.A.	-696	-516							-1 212
Odpisanie aktywa do wysokości rezerwy Sales Intelligence S.A.	-753						753		0
Odpisanie aktywa do wysokości rezerwy	-65								-65

Razem aktywa/ rezerwy z tyt. podatku odroczonego:	33								63
w tym aktywa	78	30						-45	63
w tym rezerwy	45	-10						-35	0

30.09.2017	Stan na początek okresu	Ujęte w wynik	Ujęte w pozostałych całkowitych dochodach	Ujęte bezpośrednio w kapitale własnym	Przeniesione z kapitału własnego na wynik	Przejęcia/ zbycia	Zobowiązania związane z aktywami sklasyfikowanymi jako przeznaczone do zbycia	Odpis na aktywa z tytułu odroczonego podatku	Stan na koniec okresu
Różnice przejściowe dotyczące rezerw/ aktywów z tytułu podatku odroczonego									
- naliczone odsetki od udzielonych pożyczek	-57	-21							-78
- leasing finansowy	-2	2							0
- rezerwa na badanie sprawozdania finansowego	8	-8							0
- rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	13	4							17
- przychody przyszłych okresów	-63	32							-31
- nie wypłacone wynagrodzenia i ZUS	3	5							8
- program partnerski	46	-40							6
- odpis aktualizujący należności	14	-3							11
- odpis aktualizujący wartość prac rozwojowych	76	0							76
- rezerwa punktowa	49	33							82
- rezerwa na premię Zarządu	17	-17							0
- naliczone odsetki od obligacji	3	-3							0
- korekta przychodu o zwroty dokonane w październiku	16	-9							7
- odpis wartości znaku towarowego Hubstyle	38	0							38
- różnica pomiędzy amortyzacją bilansową i podatkową	0	2							2
- naliczone odsetki od pożyczki otrzymanej	0	10							10
Niewykorzystane straty podatkowe i pozostałe ulgi	99	13	0	0	0	0	0	0	112
- Strata podatkowa Sales Intelligence	99	13							112
Razem aktywa/ rezerwy z tyt. podatku odroczonego:	260	0	0	0	0	0	0	0	260

12. Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży środków trwałych

W okresie sprawozdawczym Grupa nie dokonywała nabycia środków trwałych o istotnych wartościach.

13. Informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych

W okresie sprawozdawczym Grupa nie zaciągała zobowiązań do dokonania zakupu środków trwałych.

14. Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiło powyższe zdarzenie.

15. Wskazanie korekt błędów poprzednich okresów

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły powyższe zdarzenia.

16. Informacje na temat zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które mają istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły powyższe zdarzenia.

17. Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiło powyższe zdarzenie.

18. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe

Wszystkie transakcje zawierane w Grupie opierają się o warunki rynkowe.

19. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

Wykup obligacji serii B

Zarząd HubStyle S.A. poinformował dnia 04 września 2018 roku o terminowym wykupie wszystkich obligacji serii B za pośrednictwem Polskiego Domu Maklerskiego S.A., zgodnie z warunkami emisji obligacji.

Wykup obligacji serii C

Zarząd HubStyle S.A. poinformował dnia 14 października 2018 roku o terminowym wykupie wszystkich obligacji serii C., zgodnie z warunkami emisji obligacji.

Emisja akcji serii I

W dniu 26 października 2018 Zarząd spółki Hubstyle S.A. poinformował o zakończonej subskrypcji akcji serii zwykłych na okaziciela serii I. W ramach subskrypcji akcji serii I oferowanych było 6.000.000 akcji. Akcje serii I były obejmowane po cenie emisyjnej równej 0,50 zł i zostały pokryte wkładem pieniężnym. Wartość przeprowadzonej emisji wynosiła 3.000.000,00 zł. Zarząd spółki HubStyle S.A. przydzielił akcje serii I jednemu podmiotowi .

20. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i pozostałe akcje

W danym okresie spółka nie dokonywała wypłaty dywidendy.

21. Zdarzenia, które wystąpiły po dniu bilansowym, nieujęte w sprawozdaniu finansowym, a mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Grupy HubStyle.

Wykup obligacji serii C

Zarząd HubStyle S.A. poinformował dnia 14 października 2018 roku o terminowym wykupie wszystkich obligacji serii C., zgodnie z warunkami emisji obligacji.

Emisja akcji serii I

W dniu 26 października 2018 Zarząd spółki Hubstyle S.A. poinformował o zakończonej subskrypcji akcji serii zwykłych na okaziciela serii I. W ramach subskrypcji akcji serii I oferowanych było 6.000.000 akcji. Akcje serii I były obejmowane po cenie emisyjnej równej 0,50 zł i zostały pokryte wkładem pieniężnym. Wartość przeprowadzonej emisji wynosiła 3.000.000,00 zł. Zarząd spółki HubStyle S.A. przydzielił akcje serii I jednemu podmiotowi .

Przyjęcie strategii rozwoju sieci franczyzowej

Zgodnie z raportem bieżącym 55/2018 Zarząd Hubstyle S.A. poinformował w dniu 29 października 2018 o podjęciu uchwały dotyczącej strategii rozwoju sieci franczyzowej współpracującej z kanałem ecommerce.

Celem rozwoju sieci stacjonarnych sklepów franczyzowych będzie budowa dodatkowego kanału dystrybucji produktów Grupy sprzedawanych pod marką Sugarfree i Cardio Bunny, wsparcie podstawowego kanału dystrybucji m.in. poprzez realizację części zadań logistycznych, wzmocnienie wizerunku marek Sugarfree i Cardio Bunny oraz dotarcie do nowych grup klientów.

Do końca 2019 r. Grupa planuje otworzyć około 20 placówek stacjonarnych działających w modelu franczyzowym. Obecnie Grupa posiada 1 sklep franczyzowy, który pilotażowo został uruchomiony 22 października 2018 r. we Wrocławiu. Dodatkowo Grupa posiada 2 sklepy typu showroom zlokalizowane w Warszawie i Poznaniu.

22. Skutki zmian w strukturze Grupy HubStyle, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek Grupy, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności

Nie wystąpiły zdarzenia dotyczące przejęcia, połączenia lub sprzedaży jednostek w ramach Grupy Kapitałowej.

23. Zmiany zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego

Nie wystąpiły zmiany zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych.

24. Stanowisko Zarządu w sprawie realizacji prognozy.

Jednostka dominująca ani Spółki z Grupy nie publikowały prognoz wyników.

25. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu na dzień przekazania raportu kwartalnego oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji w okresie do przekazania poprzedniego raportu kwartalnego

Struktura akcjonariatu na dzień bilansowy

Kapitał podstawowy (struktura) na dzień 30.09	Wartość nominalna jednej akcji (zł)	Liczba akcji	Wartość nominalna akcji	Liczba głosów	Udział w kapitale (%)	Udział w kapitale (%)
1. FCFF Ventures Sp. z o.o.	0,1	8 670 152,00	867 015,20	8 670 152,00	33,35%	34,92%
2. Wojciech Czernecki	0,1	408 124,00	40 812,40	408 124,00	1,57%	
3. Dawid Urban	0,1	8 738 882,00	873 888,20	8 738 882,00	33,61%	33,61%
4. Pozostali	0,1	8 182 842,00	818 284,20	8 182 842,00	31,47%	31,47%
RAZEM		26 000 000,00	2 600 000,00	26 000 000,00	100%	100%

Zarząd HubStyle S.A poinformował w raporcie bieżącym 51/2018 o otrzymaniu w dniu 23.10.2018 zawiadomienia od Dawida Urban o zwiększeniu udziału w ogólnej liczbie głosów w Hubstyle S.A. Po zmianie akcjonariusz posiada bezpośrednio 8.578.8852 akcji Hubstyle S.A. stanowiące 32,99% kapitału zakładowego Spółki.

26. Zestawienie stanu posiadania akcji lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta, na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób

Struktura stanu posiadania akcji HubStyle SA przez osoby zarządzające i nadzorujące, stan na dzień przekazania raportu za okres od 01.01.2018 do 30.09.2018:

Akcjonariusz	Liczba głosów na WZ	Udział w głosach na WZ
Wojciech Czernecki (Samodzielnie i poprzez FCFF Ventures Sp. z o.o.)	9 078 276	34,92%
Dawid Urban	8 738 882	33,61%

27. Informacje o postępowaniach sądowych

Jednostka dominująca, jak również żadna ze Spółek z Grupy nie jest stroną w postępowaniach sądowych, które miałyby istotne znaczenie dla sytuacji finansowej Grupy.

28. Transakcje z jednostkami powiązаныmi

1. Przychody ze sprzedaży			
Podmiot	Opis	Okres zakończony 30.09.2018	Okres zakończony 30.09.2017
Sugarfree Sp. z o.o.	Usługi najmu oraz usługi administracji	225	701
New Fashion Brand Sp. z o.o.	Usługi najmu oraz usługi administracji	107	186
New Fashion Brand Sp. z o.o.	Odsetki od udzielonych pożyczek	108	21

2. Koszty			
Podmiot	Opis	Okres zakończony 30.09.2018	Okres zakończony 30.09.2017
Sugarfree Sp. z o.o.	Najem powierzchni biurowej	2	8

3. Transfer aktywów			
Podmiot	Opis	Okres zakończony 30.09.2018	Okres zakończony 30.09.2017
Sugarfree Sp. z o.o.	Otrzymana pożyczka z odsetkami		20
Sugarfree Sp. z o.o.	Udzielona pożyczka z odsetkami	291	
New Fashion Brand Sp. z o.o.	Udzielona pożyczka z odsetkami	1901	426

4. Saldo Należności			
Podmiot	Opis	Okres zakończony 30.09.2018	Okres zakończony 30.09.2017
Sugarfree Sp. z o.o.	Najem powierzchni biurowej i inne usługi	28	35
New Fashion Brand Sp. z o.o.	Najem powierzchni biurowej i inne usługi	7	37
New Fashion Brand Sp. z o.o.	Udzielona pożyczka z odsetkami (objęta odpisem w kwocie 1.565)	2 202	54
Sugarfree Sp. z o.o.	Udzielona pożyczka z odsetkami	291	

5. Saldo Zobowiązań			
Podmiot	Opis	Okres zakończony 30.09.2018	Okres zakończony 30.09.2017
Sugarfree Sp. z o.o.	Zakup praw autorskich		135

29. Informacje o udzielonych poręczeniach i gwarancjach

Jednostka dominująca, ani Spółki z Grupy w okresie objętym niniejszym sprawozdaniem finansowym nie udziały gwarancji i poręczeń na rzecz podmiotów spoza Grupy Kapitałowej.

30. Inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej i wyniku finansowego Grupy Kapitałowej oraz informacje istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Grupę Kapitałową emitenta

Raport zawiera podstawowe informacje, które są istotne dla oceny sytuacji grupy kapitałowej emitenta. W opinii zarządu nie istnieją obecnie żadne zagrożenia dla realizacji zobowiązań Grupy.

31. Wskazanie czynników, które w ocenie HubStyle SA będą miały wpływ na wyniki osiągnięte przez jego grupę kapitałową w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

Do zewnętrznych czynników istotnych dla rozwoju przedsiębiorstwa emitenta oraz jego spółek zależnych należą:

- **Utrzymanie się dynamiki rozwoju rynku e-commerce:** rynek e-commerce, a w szczególności sprzedaż odzieży w sieci internetowej są w trendzie wzrostowym i stanowią jeden z najbardziej perspektywicznych rynków.
- **Pozycja konkurencyjna innych podmiotów na rynku:** w szczególności sklepów internetowych z branży modowej oraz lead generatorów.
- **Tendencje związane z zakupami realizowanymi za pośrednictwem Internetu:** czynniki motywujące do robienia zakupów online oraz obniżenie kosztów związanych ze sprzedażą przez Internet. Zachowania klientów dokonujących coraz więcej transakcji w sieci stanowią pozytywny czynnik dla rozwoju działalności Grupy.
- **Tempo rozwoju sieci franczyzowej:** dynamika otwarć nowych lokali.

Czynniki wewnętrzne to m.in.:

- **Bieżąca płynność :** zapewnienie odpowiedniego poziomu kapitału obrotowego dla realizacji założonych celów poszczególnych segmentów.
- **Efektywność kosztowa:** operowanie wciąż w dyscyplinie kosztowej oraz nacisk na efektywność gospodarowania zasobami.
- **Zarządzanie zapasami:** maksymalizacja dopasowania oferty w zakresie ilościowym i cenowym.
- **Poszerzanie oraz dalsze podnoszenie jakości katalogu produktów:** poprawa jakości, dostępności oraz dopasowania oferty do oczekiwań klienta.

32. Dane porównywalne

Spółka zapewniła porównywalność danych we wszystkich prezentowanych okresach.

33. Data zatwierdzenia sprawozdania finansowego do publikacji

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Spółki dominującej w dniu 27 listopada 2018 roku.

Wojciech Czernecki

Prezes Zarządu

Wiktor Dymecki

Członek Zarządu

Skrócone Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe Spółki HubStyle S.A. za okres od 01.01.2018 r. do 30.09.2018 r.

Wybrane jednostkowe dane finansowe

Wybrane jednostkowe dane finansowe	01.01-30.09.2018		01.01-30.09.2017		31.12.2017	
	PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	333	78	889	209	1 307	308
Zysk na działalności operacyjnej	-2 392	-562	-1 397	-328	-2 003	-472
Zysk brutto	-6 177	-1 452	-10 436	-2 452	-18 976	-4 471
Zysk netto	-6 177	-1 452	-10 442	-2 453	-19 755	-4 654
Całkowite dochody ogółem	-6 177	-1 452	-10 442	-2 453	-19 755	-4 654
Aktywa razem	5 986	1 401	18 423	4 275	10 665	2 557
Rzeczowe aktywa trwałe	13	3	18	4	17	4
Należności krótkoterminowe	97	23	129	30	410	98
Zobowiązania krótkoterminowe	2 538	594	3 295	765	3 149	755
Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0	0	0
Kapitał własny	3 448	807	15 128	3 511	7 516	1 802
Kapitał podstawowy	2 600	609	1 845	428	1 845	442
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-1 510	-355	-2 410	-566	-1 277	-301
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 027	-241	1 352	318	-406	-96
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	2 790	656	1 048	246	1 625	383
Zmiana stanu środków pieniężnych	253	59	-10	-2	-58	-14
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą(zł/EUR)	-0,24	-0,06	-0,57	-0,13	-1,07	-0,25
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł./EUR)	-0,24	-0,06	-0,57	-0,13	-1,07	-0,25

Do przeliczenia wybranych danych finansowych zastosowano następujące średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EUR, ustalane przez Narodowy bank Polski.

Do Sprawozdania z sytuacji finansowej:

30.09.2018 - 4,2714 PLN/EUR

30.09.2017 - 4,3091 PLN/ EUR

31.12.2017 - 4,1709 PLN/EUR

Do sprawozdania z całkowitych dochodów:

30.09.2018 - 4,2535 PLN/EUR

30.09.2017 - 4,2566 PLN/ EUR

31.12.2017 - 4,2447 PLN/EUR

Jednostkowe Sprawozdanie z całkowitych dochodów

	01.01.2018 30.09.2018	01.01.2017 30.09.2017	01.07.2018 30.09.2018	01.07.2017 30.09.2017
A. Działalność kontynuowana				
1. Przychody ze sprzedaży	333	889	63	-654
2. Pozostałe przychody operacyjne	1 851	20	1 851	-11
I. RAZEM PRZYCHODY Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	2 184	909	1 914	-665
1. Amortyzacja	205	175	60	-117
2. Zużycie materiałów i energii	23	51	-6	-28
3. Usługi obce	1 092	1 159	276	-766
4. Podatki i opłaty	7	4	1	-3
5. Wynagrodzenia	633	779	207	-567
6. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	65	87	20	-61
7. Pozostałe koszty rodzajowe	26	34	7	-26
8. Pozostałe koszty operacyjne	2 525	17	1 852	-11
II. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	4 576	2 306	2 417	-1 579
III. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	-2 392	-1 397	-503	914
1. Przychody finansowe	195	1 321	69	-1 248
2. Koszty finansowe	3 980	10 360	130	-10 317
VI. ZYSK (STRATA) PRZED OPODATKOWANIEM	-6 177	-10 436	-564	9 983
1. Podatek dochodowy		6	0	-2
VII. ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ	-6 177	-10 442	-564	9 985
B. Działalność zaniechana			0	0
C. Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-6 177	-10 442	-564	9 985
Zysk netto na jedną akcję zwykłą (PLN)			0	
- podstawowy z działalności kontynuowanej	-0,24	-0,57	0,04	0,54
- rozwodniony z działalności kontynuowanej	-0,24	-0,57	0,04	0,54
- podstawowy z działalności kontynuowanej i zaniechanej	-0,24	-0,57	0,04	0,54

Jednostkowe Sprawozdanie z sytuacji finansowej

Aktywa	30.09.2018	30.09.2017	31.12.2017
I. Aktywa trwałe	4 720	15 718	9 894
1. Wartości niematerialne	1 790	1 994	2 515
2. Inwestycje w jednostki zależne	2 917	12 784	7 221
3. Rzeczowe aktywa trwałe	13	18	17
4. Należności długoterminowe		149	141
5. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		773	
II. Aktywa obrotowe	1 266	2 705	771
1. Należności krótkoterminowe	97	129	410
2. Udzielone pożyczki krótkoterminowe	791	2 399	256
3. Środki pieniężne	255	50	2
4. Inne aktywa obrotowe	123	127	103
Aktywa razem	5 986	18 423	10 665

Pasywa	30.09.2018	30.09.2017	31.12.2017
I. Kapitał własny	3 448	15 128	7 516
1. Kapitał podstawowy	2 600	1 845	1 845
2. Kapitał zapasowy	39 912	36 757	36 757
3. Kapitał rezerwowy	4 296	4 395	6 096
4. Straty zatrzymane	-43 360	-27 869	-37 182
- suma całkowitych dochodów netto	-6 177	-10 442	-19 755
- strata z lat ubiegłych	-37 183	-17 427	-17 427
II. Zobowiązania długoterminowe	0	0	0
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 538	3 295	3 149
1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	107	317	371
2. Inne zobowiązania	169	841	1 255
3. Zobowiązania finansowe	2 213	2 120	1 478
4. Rezerwy na zobowiązania	49	17	45
Pasywa razem	5 986	18 423	10 665

Jednostkowe Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane		Razem
				Strata z lat ubiegłych	Zyski (strata) netto	
Stan na 1 stycznia 2018	1 845	36 757	6 096	-17 427	-19 755	7 516
Zmiany w okresie	755	3155	-1800	-19755	13 578	-4 067
Zysk/strata netto za rok obrotowy					-6 177	-6 177
Rozliczenie wyniku 2017				-19 755	19 755	0
Zarejestrowanie podwyższenie kapitału emisją akcji serii G	200	1 600	-1 800			0
Zarejestrowanie podwyższenie kapitału emisją akcji serii H	555	1555				2 110
Stan na 30 września 2018	2 600	39 912	4 296	-37 183	-6 177	3 448

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane		Razem
				Strata z lat ubiegłych	Zyski (strata) netto	
Stan na 1 stycznia 2017	1 845	36 757	4 395	-17 117	-310	25 570
Zmiany w okresie	0	0	0	-310	-10 132	-10 442
Zysk/strata netto za rok obrotowy					-10 442	-10 442
Rozliczenie wyniku 2016				-310	310	0
Stan na 30 września 2017	1 845	36 757	4 395	-17 427	-10 442	15 128

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane		Razem
				Strata z lat ubiegłych	Zyski (strata) netto	
Stan na 1 stycznia 2017	1 845	36 757	4 395	-17 117	-310	25 570
Zmiany w okresie	0	0	1701	-310	-19 445	-18 054
Zysk/strata netto za rok obrotowy					-19 755	
Rozliczenie wyniku finansowego 2016				-310	310	
Ujęcie programu motywacyjnego			-99			
Niezarejestrowane podwyższenie kapitału podstawowego			1 800			
Stan na 31 grudnia 2017	1 845	36 757	6 096	-17 427	-19 755	7 516

Jednostkowe Sprawozdanie z przepływów pieniężnych sporządzone metodą pośrednią

	01.01.2018	01.01.2017	01.07.2018	01.07.2017
	30.09.2018	30.09.2017	30.09.2018	30.09.2017
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-6 177	-10 436	-564	-453
II. Korekty razem	4 667	8 026	281	28
1. Amortyzacja	205	175	60	58
2. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-28	-1 185	-20	9
3. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	4 311	10 180	63	-50
4. Zmiana stanu rezerw	4	-5	5	-18
5. Zmiana stanu zapasów			-370	
6. Zmiana stanu należności	454	428	454	150
7. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterm. z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-260	-1 537	120	-95
8. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-19	-30	-31	-26
9. Zapłacony podatek dochodowy			0	
10. Inne korekty			0	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-1 510	-2 410	-283	-425
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	2 174	2 040	148	45
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych			0	
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne			0	
3. Z aktywów finansowych, w tym:	2 174	2 040	148	45
a) w jednostkach powiązanych		1 155	0	
- dywidendy i udziały w zyskach		1 155	0	
b) w pozostałych jednostkach	2 174	885	148	45
- zbycie aktywów finansowych	1 800		0	
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	374	804	148	45
- odsetki		81	0	
II. Wydatki	3 201	688	1 121	20
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 081	-17	221	-5
2. Na aktywa finansowe, z tym:	2 120	705	900	25
- nabycie aktywów finansowych w jednostkach powiązanych		300	0	
- udzielenie pożyczek	2 120	405	0	25
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-1 027	1 352	-973	25
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	4 659	1 267	2 000	447
- wpływy netto z wydania udziałów i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	2 109		0	
- kredyty i pożyczki	2 550	820	2 000	
- emisja dłużnych papierów wartościowych		447	0	447
II. Wydatki	1 869	219	489	66
- spłata kredytów i pożyczek	1 110	160	0	50
- wykup dłużnych papierów wartościowych	677		477	
- odsetki	82	59	12	16
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	2 790	1 048	1 511	381

D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	253	-10	255	-19
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych:	253	-10	255	-19
F. Środki pieniężne na początek okresu	2	60	0	69
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)	255	50	255	50

Podpisy Członków Zarządu HubStyle S.A.

Prezes Zarządu Wojciech Czernecki

Wiceprezes Zarządu Wojciech Patyna

Członek Zarządu Wiktor Dymecki

Warszawa, dnia 27 listopada 2018 r.